Instituto Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana ETCA-IV-03
Relacion de Cuentas Bancarias Productivas Especificas
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

(pesos) INFORME TRIMESTRAL: TERCERO
Datos de la Cuenta Bancaria
Fondo, Programa o Convenio
Institucion Bancaria Nimero de Cuenta
1 Cuenta Operativa HSBC 403561049
2 Cuenta de Inversiones HSBC 6394177292
3
4
5
6
7
8
9
10

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus\Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad deJ emisor"
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